Reg sur Schlesisch liichte 1237—1333, won C. Griinkagen und
K, Wautke. S. 197.

70. Koénig Johann von Boéhmen und Polen erteilt dem
Herrn Peter von Rosenberg das Recht auf seinen Giitern vier
Juden halten zu dirfen. Luxemburg, 13. Jinner, 1334,

Nos Joannes Dei gratia Boemiae et Poloniae rex, Lucemburgensis
comes, notum facimus universis praesentes literas inspecturis, quod
cum fide dignorum relatione certius his diebus fuerimus informati, quod
progenitores nostri fidelis ac dilecti Petri de Rosenberg, summi eiusdem
regni Boemiae camerarii, ab antiquo et semper in bonis eorum Judaeos
pro camera et utilitate eorum soliti sunt habere, quapropter nos grata
et accepta fidelitatis obsequia, quae dictus Petrus nobis et heredibus
nostris hactenus exhibuit et exhibere poterit in futuro, de benignitate
regia attendentes, sibi et heredibus suis de speciali gratia concedimus
et favemus, quod 4 Judaeos hospites, quoscunque acceptaverint, in
civitatibus et oppidis suis habeant et possideant, cum omni libertate,
utilitate et iurisdictione, quae ad nos et successores seu heredes nostros
possent quomodolibet pertinere, promittentes ad praemissa ipsi Petro
de Rosenberg et heredibus suis praefatis, quod nec nos eis facta non
impediemus in posterum nec impediri patiemur per quempiam quoquo
modo, sed potius volumus ipsos a quorumlibet eisdem iniurantium
violentia efficacius conservare et benignius defendere in eadem. In cuius
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rei testimonium praesentes fieri et sigilli nostri maioris iussimus muni-
mine roborari. Datum Lucemburg in octavis (sic) eplphamae domini,
anno domini M.CCCXXXIV.

Font, rerum austriac. XXXV//. Urkundenbuch des ehemal. Cistercienserstiftes
Goldenkron in Bihmen won Math, Pangerl 1872, p. 605,

71. Der Convent des Nonnenklosters zu Kanitz (Chunic) verkauft
dem Abte Johann und seinem Convente in Bruck das Dorf Tresko-
witz (Stetendort), um seine Schuld dem Juden Bene§ in Znaim be-
zahlen zu konnen. Kanitz, 14. Febr. 1334. (Lat.)

Cod. dipl. Mor. VII. L. Abt. p. 3 u. f.

72. Jidin Milka in Caslau. P# r. 1334 ptipomind se v Ca-
slavi »bohatd Milka« mezi rodinami zidovskymi, kterd? meéla v Praze
diim, a zida Abrahama tamie ujal se krdl Jan sim nafizuje radé
mésta Caslavi, aby mu k vyopominédni dluhu dopomohla. 1334.

Déje Cdslavi od A. Sedlicka 63. Rok 1334, Facobi, Cod. epist, regis Fohannis.

73. Konig Jobann von Bohmen iiberldsst an Peter von Rosenberg
zur Abzahlung der demselben schuldigen Geldbetrige, darunter einer
Schuld an den Juden Merklin von Krumau und einer solchen an den
Prager Judenrichter Conczlin, einen Teil der Einkiinfte aus der Landes-
steuer und’ aus dem Miinzurbur zu Kuttenberg. Prag, 6. Jan. 1336.